
 No. 1912-25

関 す る お 知 ら せ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

報告遅延の状況は今後もしばらく続く見込みでございます。

ようお願い申し上げます。

　　敬具

・平均して２～３日程度の遅れが生じております。

・細胞診検査で陰性ＱＣチェック、擬陽性以上の症例は、上記予定日から更に２～３日程度要します。

細胞診

10～12 日

6～7 日

検 査 所 要 日 数 の 遅 延 に

従来現状（遅延）

所要日数

材料検査項目

上げます。

先生方には急なご連絡で大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜ります

この度、外部委託先（株式会社 東京セントラルパソロジーラボラトリー）より、

病理組織学的検査および細胞診検査におきまして、結果遅延が発生している

との連絡がありました。お客様には大変なご迷惑をお掛けしており深謝申し

病理

※陰性の場合

連絡によりますと、結果遅延の理由と致しましては、急激な受託検体数の増加

と、働き方改革法案の施行に伴い就業時間が制限されたことによるもので、

その他の材料

婦人科 従来法

婦人科 ＬＢＣ法

手術材料

生検等小物材料

8～14 日

7～8 日

8～9 日

15～22 日

8～10 日

4～12 日

4～7 日

4～7 日

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp


